fimis et terra implere et illud sic impletum tenere possint sibi et successoribus suis in puram et perpetuam elemosinam pro commodo suo inde faciendo imperpetuum. ita quod loco ejusdem muri: ijdem Prior et Conventus sumptibus suis unum novum murum de petra competenter kirnelatum altitudinis sexdecim pedum extra dictum antiquum fossatum et unum fossatum in solo ipsorum Prioris et Conventus ibidem competens in longitudine latitudine et profunditate extra murum per ipsos sic de novo faciendum murumque illum per ipsos sic factum perpetuis temporibus sustentare faciant et manutenerent. Nos volentes

plenius cerciorari si sit ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum si supplicacioni prefati Prioris annuamus in hac parte necne et si sit: tunc ad quod dampnum et quod prejudicium nostrum et ad quod dampnum et quod prejudicium aliorum et quorum et qualiter et quo modo et quantum fossatum sic implendum tam in longitudine quam latitudine contineat per numerum partiarum sive pedum terre: vobis mandamus quod per sacramentum proborum et legalium hominum Civitatis predicte per quos rei veritas melius sciri poterit: diligentem super premissis facere inquisitionem et eam distincte et aperte factam nobis in Cancellaria nostra sub sigillo vestro et sigillis eorum per quos factam fuerit: sine dilacione incitatis et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonasterium xxviii die Aprilis anno regni nostri Anglie decimo octavo regni vero nostri Francie quinto. Per breve de private sigillo."

Endorsed: "Responsio hujus breve patet huic Inquisitioni consuata."

2. "Inquisicio capta in Civitate Roffensis coram Johanne de Cobeham Constabulario Castri Roffensis die mercurij in vigilia Ascencionis domini Anno regni Regis Edwardi Anglie tercij post conquestum decimo octavo regni vero sui Francie quinto. Virtute cujusdam brevis ejusdem domini Regis predicto Johanni directi et huic Inquisitioni consuati per sacramentum Johannis Potyn. Johannis Seyntdenys. Henrici Neweman. Henrici Taillour. Rogeri Perewich. Johannis Nesshendenne. Roberti Corby. Thome atte Warde. Johannis Leghe. Ade Chaundeler. Johannis Hamptone et Thome le Taverner. Qui dicunt super sacramentum suum quod non est ad dampnum ne prejudicium domini Regis vel dicte Civitatis aut aliorum si idem dominus Rex annuat supplicacioni Prioris Roffensis videlicet quod concedat eidem Priori et Conventui ejusdem loci et successoribus eorum illud fossatum quod est inter portam orientalem predicte Civitatis versus Cantuar. usque portam predictorum Prioris et Conventus versus austrum. Habendum sibi et successoribus eorum in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum et ad dictum fossatum firmis et terra implendum et ad comodum illorum de dicto fossato faciendum prout in predicto brevi plenius continetur. Set dicunt super sacramentum suum quod hoc est ad comodum maximum domini Regis et Civitatis predicte ut videtur si predicti Prior et Conventus faciant sumptibus suis unum Murum novum de petra competentem altitudinis in dicto brevi contente et unum fossatum ibidem competens extra murum predictum in solo ipsorum Prioris et Conventus longitudinis latitudinis et profunditatis competencium et Murum ac fossatum per ipsos faciend. de novo sustentari faciant et manuteneant imperpetuum prout in dicto brevi plenius continetur. Dicunt eciam super sacramentum suum quod predictum antiquum fossatum per dictos Priorem et Conventum implendum ut premittatur continet in longitudine quinquaginta et quatuor particas et quatuordecim pedes hominum et dimidium pedis hominum et in latitudine quinque particas et quatuor pedes hominum. In cujus rei testimonium sigilla predictorum Juratorum huic Inquisitioni sunt appensa. die loco et anno supradictis." Transcribed from the original in the Public Record Office, 30th April 1895. [W. H. St. J. H.] <C 143/274/16>